
回　覧 

　　　　　　　　　　　　 （公印省略） 

令和７年８月１日　 

 　　　　

 　関　係　各　位

 

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　渋川市長　髙　木　　　勉

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（建設交通部都市政策課）

 

薬剤防除のお知らせとご協力のお願い 

 

　皆様におかれましては、日頃より渋川市の緑化推進事業に対しご理解とご協力を賜り

 厚く感謝申し上げます。

　さて、本市では市道街路樹管理のため、薬剤防除（薬剤散布）を下記の日程において

 実施します。

　つきましては、作業期間中何かとご不便をおかけしますが、ご協力をいただきますよ

 うよろしくお願いいたします。

 

 記

 

 　１．委 託 名　　街路樹樹木管理（夏期）業務委託

　２．実 施 場 所　　渋川市（裏面図中の表示場所）地内 

　３．実 施 期 間　　令和７年８月１８日(月)から令和７年９月１２日(金)まで 

午前２時頃から午前６時頃まで 

※天候などを考慮し、実施期間内の３日間程度で行います。 

　４．実 施 業 者　　（株）渋川園芸市場　　 TEL  ２３－０４８２

 

  ※　なお、作業内容について分からないことがありましたら、下記までお問い合わせ

 　　ください。

 

　　　　　　　  　　　　　　　　　　　　　　渋川市建設交通部都市政策課管理係

                                 　　　 　（℡ 22-2111(代表) 25-8307(ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ)）




